
平成22年 4月 吉日

内藤家供養会参加へのお誘い

拝啓、陽春の候、皆様方におかれましてはますますご壮健にてご活躍のこととお慶
び申し上げます。
常日頃、ご支援を賜り心よりお礼申し上げます。
昨年の、「内藤家供養会」には鎌倉市風致会の小松原利―様(材木座在住)の参加
をいただき更に充実した供養会になりました。 こ れ偏に皆様方をはじめ関係各位から
のご支援の賜と心より感謝申し上げます。

小松原様には 供養会終了後の8月に、風致会の皆様方10名 、市立第一中学生
の生徒60名 と教員10名 の参加で、光明寺内藤家墓所の除革を実施されております
(心より感謝申し上げているところです)。
また、同氏の情報によりますと、新たに就任された鎌倉市松尾崇市長(昨年11月

就任、市議会議員、神奈川県議会議員を歴任)が当供養会に関心をお持ちとのこと

場合によってはお逢い出来ぬのではと期待されます。
さて、第12国 内藤家供養会を添付資料の通り実施する運びとなりました。

ほぼ前回同様の内容で実施いたしますが、供養会終了後毎回実施しておりました観
観光地めぐりに変え、光明寺様の山門等の名所を案内いただくコースと、抹茶(有料
人数制限有)に分け、ゆつくりお過ごしいただきたく計画しております。
ご希望がございましたら、供養会参加連絡と一緒にコース毎にご連絡ください。

つきましては、ご多用の折誠に恐縮に存じますがご友人お誘いの上多数ご参加下
さいますようお願い申し上げます。

尚、整理の都合がございますので、参加者人数等を、6月 4日 までにご連絡下さい

ますようお願い申し上げます。
敬  具

記
1日 時 6月 26日 (土)

従来同様、光明寺で昼食後、12時 頃より供養会開催
※従いまして、11時 頃までご参集ください。

2会 費 3,000円 /人 (当日申受けます)
(香料:1,000円 。昼食弁当:1,600円 。写真その他:400円 )

以 上


